
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2022 № B-2667

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Сёмина Олеся Николаевна ДП-2667-166315 от 22.01.2022
6) Шварёва Юлия Юрьевна ДП-2667-167492 от 29.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пономарева Ольга 
Викторовна Логика-малыш 1 место ДП-2667-

164589

2 Амирова Мусфира 
Дамировна Музей истории транспорта 1 место ДП-2667-

164810

3 Александра Андреевна 
Соловьева

"Календарь природы для 
метеостанции" 3 место ДП-2667-

164813

4 Петрова Марина Юрьевна "К нам едет дед Мороз" 3 место ДП-2667-
165096

5 Клименко Марина 
Михайловна

Зона конструирования и 
строительства для детей старшего 
дошкольного возраста

2 место ДП-2667-
165433

6 Гуляева Оксана 
Николаевна

Мини-музей в детском саду, как 
средство патриотического 
воспитания детей дошкольного 
возраста

2 место ДП-2667-
165436

7 Штеле Фариза Сунгатовна Развивающая предметно-
пространственная среда 1 место ДП-2667-

165776

8 Кулюшина Татьяна 
Ивановна Мини - музей "Дед Мороз" 1 место ДП-2667-

165884



9 Забелина Валентина 
Ивановна

оформление групповой комнаты по 
сказке "Летучий корабль" 3 место ДП-2667-

165923

10 Мондодоева Кристина 
Львовна "Центр ПДД" 2 место ДП-2667-

165947

11 Морозова Ирина 
Николаевна Уголок здоровья 2 место ДП-2667-

166525

12 Лидия Метелева "волшебный Магазинчик" 2 место ДП-2667-
167286

13 Сапегина Екатерина 
Сергеевна "Уголок экспериментирования" 1 место ДП-2667-

167553

14 Родионова Ольга 
Викторовна Театральная студия "Лучик" 1 место ДП-2667-

167668

15 Дасаева Лилия 
Суляймановна Учимся играя 3 место ДП-2667-

167776

16 Вакутина Виктория 
Сергеевна Праздник на пороге 3 место ДП-2667-

167783

17 Фрумина Светлана 
Владимировна Тренируем пальчики 3 место ДП-2667-

167808

18 Костина Марина 
Васильевна

Модель развивающей предметно - 
пространственной среды в 
подготовительной группы

2 место ДП-2667-
168000

19 Корниенко Татьяна 
Сергеевна Снежный городок 2 место ДП-2667-

168091

20 Донченко Елена 
Николаевна Хлнб всему голова 3 место ДП-2667-

168097

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


